
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTO PARAIŠKĄ IR DALINIO JO FINANSAVIMO 
 

2013 m. rugpjūčio 30 d.  Nr. TS-10.203 

Rokiškis 
 
 

 

           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 41 

punktu, Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos 2013 m. rugpjūčio 26 d. raštu Nr.1.12-97 „Dėl 

pritarimo paraiškos teikimo paramai gauti“, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 

26 d. sprendimu Nr. TS-11.192 patvirtintu Rokiškio rajono plėtros strateginiu planu iki 2015 metų, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos paraiškos projektui „Rokiškio Juozo 

Tūbelio progimnazijos pastato modernizavimas“ Klimato kaitos specialiosios programos lėšų 

naudojimo 2013 m. sąmatą detalizuojančio plano priemonės „Visuomeninės paskirties pastatų 

atnaujinimas (modernizavimas), sumažinant energijos suvartojimo sąnaudas“ paramai gauti 

teikimui ir projekto įgyvendinimui, gavus finansavimą.  

2. Užtikrinti Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos projekto „Rokiškio Juozo Tūbelio 

progimnazijos pastato modernizavimas“ dalinį savivaldybės finansavimą 2013–2015 metais, 

padengiant visas netinkamas finansuoti, tačiau projektui įgyvendinti reikalingas išlaidas, bei 

tinkamų finansuoti išlaidų dalį, kurių nepadengia projekto finansavimas.   

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                 Vytautas Vilys 

         

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Jurgita Blaževičiūtė 

 

 

 


